DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA
REDES

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
DATA: 05/04/2018

REDE: 0140/2018
ASSUNTO: Eleição do Grêmio Estudantil.

Senhores (as) Diretores (as),

 Conforme Rede nº0025/2018, que trata do Processo Eleitoral dos
Grêmios Estudantis, pedimos para que se atentem quanto ao

cronograma e para a data das eleições, que deverão ocorrer entre os
dias 09/04/ ou 10/04. No dia seguinte, deve ser realizada a apuração

e divulgação da chapa vencedora juntamente à posse da diretoria com

registro em ATA.

Atenciosamente,

PCNP – João Antonio Gambaro

De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino